
Eerste wijziging van de “Verordening stimulering detailhandel 

kernwinkelgebieden gemeente Losser 2020 – 2026” 

De raad van de gemeente Losser; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2023. 

  

gelet op het bepaalde in titel 4.2. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

  

BESLUIT: 

  

De eerste wijziging van de “Verordening stimulering detailhandel kernwinkelgebieden gemeente Losser 

2020 – 2026” als volgt vast te stellen: 

Artikel I   
De verordening wordt als volgt gewijzigd 

  

A 

In artikel 1.1 sub f en i, artikel 1.4 sub a, lid 1, artikel 1.5 tabel lid d, artikel 6.2 sub b, d en e wordt het 

woord ‘bestemming’ vervangen door ‘functietoedeling’. 

  

B 

In artikel 1.4 sub a, lid 5 en artikel 6.1 sub a wordt het woord ‘planologische bestemming’ vervangen 

door ‘functietoedeling’. 

  

C 

In artikel 1.5 sub a, b en c, artikel 8.2 en artikel 8.3 wordt ‘2023’ vervangen door ‘2026’. 

  

D 

In artikel 6.1 sub a wordt ‘bestemmingsplanwijziging’ vervangen door ‘omgevingsplanwijziging’. 

  

D 

In artikel 6.1 sub a wordt ‘bestemmingsplanwijziging’ vervangen door ‘omgevingsplanwijziging’. 

  

E 

In artikel 6.2 sub d, e en artikel 7.2 sub d wordt ‘bestemmingsplan’ vervangen door ‘omgevingsplan’. 

Artikel II   
Deze wijziging treedt in werking op 31 december 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 19 december 2023; 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 9616 

GEMEENTEBLAD 4 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2024 nr. 9616 4 januari 2024 1 


